OBBLIGHI DELL’AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA 

L’Istituto Scolastico a fronte dell’attività completamente e regolarmente svolta si impegna, previa presentazione di regolare nota di 

addebito, al termine dell’attività, a corrispondere alla Associazione “LA STRADA” € 565,49 (cinquecentosessantacinque//49) IVA esente 

art. 1 DPR 633/72 a 60 gg. dal ricevimento della nota. 

Art. 5 

RISOLUZIONE DEL CONTRATTO 

L’Istituto Scolastico ha il diritto di risolvere il presente contratto con effetto immediato a mezzo di comunicazione fatta con lettera